平成２７年度 学校見学会について（ご案内）

  学校見学会の日程が下記のとおり決定いたしました。つきましては，多くの方々のご参加をお待ちしています。

１  日 時

【施設関係者対象見学会】

                 平成２７年６月１９日（金） 午前１０時～１２時

【小・中学部見学会】

          第１回  平成２７年６月１０日（水）午前１０時～１２時

          第２回  平成２７年６月１１日（木）午前１０時～１２時

        【高等部見学会】

第１回  平成２７年１０月５日（月）午前１０時～１２時

第２回    平成２７年１０月６日（火）午前１０時～１２時

第３回    平成２７年１０月７日（水）午前１０時～１２時

  ２  会 場

                仙台市立鶴谷特別支援学校      （所在地：仙台市宮城野区鶴ヶ谷５丁目２２番１号）

  ３ 対 象

【施設関係者対象見学会】 障害のある幼児，児童生徒に関わる関係機関職員

【小・中学部見学会】    仙台市内の保育所，幼稚園，小学校等に在籍しているお子さん及び保護者，教職員

           【高等部見学会】     仙台市内の中学校等に在籍している生徒及び保護者，教職員

    ４ 日 程

            ９時４０分～        受  付

             １０時００分～        全体説明会（校長挨拶，学校の概要，諸連絡）

               １０時３０分～        学校見学（授業参観）

  １１時３０分～    各学部の指導内容等の説明・質疑応答

  ５ 参加申し込み方法

       ・【施設関係者対象見学会】の参加申し込みにつきましては，団体ごとにお取りまとめいただき，６月１１日（木）

までにＦＡＸ（別紙用紙をお使いください）で参加予定人数をお知らせ願います。

・【小中学部・高等部見学会】の参加申し込みにつきましては，学校ごとにお取りまとめいただき，小・中学部見学

会は６月４日（木），高等部見学会は９月２４日（木）までにＦＡＸ（別紙用紙をお使いください）で参加予定人

数をお知らせ願います。

＜ ※人数等によっては，学校においでいただく日を調整させていただく場合もございます。＞

    ６  その他

        ・スリッパをご持参ください。

     ・校地内駐車場は利用できません。ご来校の際には,公共交通機関又は近隣の有料駐車場をご利用ください。ただし，車

いすを利用している児童生徒同伴の場合は，事前にお知らせいただければ利用できます。

【担当】  教務主任    永 倉 美由紀

      Tel ０２２（２５２）４２３１

      Fax ０２２（３８８）１２４６